
ONLINE BAŞVURU İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER 

 

1- Oda talep formunda 3 tercih hakkınız bulunmaktadır.  

 

2- Yerleştirme esnasında eğer kendi odanızı tercih etmiyorsanız, ‘’gönder’’ butonuna bastığınız 

andaki tarih ve saat esas alınır.  

 

3- En çok istediğiniz odayı ilk tercihinize yazmayı lütfen unutmayınız.  

 

4- Oda değişikliği yapmak istiyorsanız, birinci ve ikinci tercihlerinize yerleşememe ihtimaline 

karşı üçüncü tercihinize kendi odanızı yazabilirsiniz.  

5- Seçtiğiniz oda tipinin cephe ve kat seçenekleri mevcut kat planı esas alınarak düzenlenmiştir. 

(örneğin; 2B tipi oda seçtiğinizde 1.kat çıkmıyor ise oda katta o tip oda mevcut değildir. Aynı 

durum cephe seçeneği içinde geçerlidir. )  

 

6- Oda talebi oluştururken cephe ve kat seçeneklerinde herhangi bir tercihte bulunmazsanız, 

mevcut kat ve cephe sıralamasına göre uygun olan bir odaya yerleştirilirsiniz.  

 

7- Aynı odada birlikte kalmak isteyen öğrencilerimizin dikkatine; 

 

 - Formun son kısmında bulunan kiminle kalmak istediğinizi yazacağınız alanı doldurmayı 

kesinlikle unutmayınız.  

- Aynı odada kalmayı talep ettiğiniz kişiyle formlarınızdaki oda sıralamanızın aynı olması 

gerekmektedir.  

- Aynı tarih ve saatlerde formunuzu oluşturmanız gerekmektedir.  

- Eğer ilk tercihinize kendi odanızı yazıp sene içinde kaldığınız kişinin haricinde biriyle 

kalmak isterseniz sistem otomatik olarak 2.tercih kısmını açar. Çünkü; eğer sene içinde 

kaldığınız oda arkadaşınızda kendi odasını tercih ederse sistem sizi listeden çıkarır. 2.tercih 

yapmadığınızda da herhangi bir odaya yerleşiminiz yapılamaz.  

 

8- Yukarıda belirtilenlerin haricinde taleplerinizi ‘Not’ kısmına yazabilirsiniz.  

 

9- 25.04.2025 tarihine kadar geçerli olan erken kayıt fiyat avantajlarından faydalanmak isteyen 

öğrencilerimiz yurt oda ücretlerinin tamamını kapatmaları halinde kesin kayıtlarını 

gerçekleştirmiş olacaklardır. Oda fiyatlarının tamamını peşin ya da kredi kartı ile kapatmayan 

öğrencilerimizin yatakları yoğun talep nedeniyle satışa sunulabilecektir. 

 

25.04.2025 tarihine kadar ödemelerini tamamlamayan öğrencilerimize güncellenecek yeni 

fiyatlar uygulanacaktır.  


